TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

c:\inetpub\wwwroot\sgap\tempfiles\887dfd51-30f1-4798-ba2c-4a028eb4d736

EXP. n. 441/2020/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

Referência: Processo 1.048.014 – Monitoramento – Prefeitura Municipal de
Biquinhas/2018

Em: 11/12/2020

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de Vossa Excelência os documentos

protocolizados sob os ns. 6778911/2020 e 6779011/2020, informando que os autos

serão apreciados na próxima Sessão desta Câmara do dia 14/12/2020.

Informo, também, que haverá sustentação oral no referido processo,

conforme inscrição realizada pelo advogado Marcelo Ribeiro Machado – OAB/MG

105042.

Renata Machado da Silveira
Diretora

		2020-12-11T18:54:55-0300
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615